Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Elionan Freitas de Castro 1007587 153.XXX SSP/RO Assessor Nível II (motorista)

½

R$ 150,00

R$ 75,00

Felipe Almeida Ribeiro 1003621 849.XXX

SSP/RO

Assessor de Produção e Conteúdo Digital (Fotógrafo/ Cinegrafista) ½ R$ 200,00

R$ 100,00

Larissa Evelin Araújo Vieira 1003644 110.XXX

SSP/RO

Assessora de Produção e Conteúdo Digital (jornalista) ½ R$ 200,00 R$ 100,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº108/DA/SGG/2024 PORTO VELHO – RO, 11 DE DEZEMBRO DE 2024

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00057230/2024-58-e

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, ½ (meia) diária aos servidores: Elionan Freitas de Castro,1007587, Assessor Nível II, Felipe Almeida Ribeiro,
1003621, Assessor de Produção e Conteúdo Digital (Fotógrafo/Cinegrafista) e Larissa Evelin Araújo Vieira, 1003644, Assessora de Produção e
Conteúdo Digital (Jornalista). Que se deslocarão ao Distrito de União Bandeirantes, para assessorar o Prefeito Hildon Chaves na Entrega da Reforma
e Ampliação da Unidade de Saúde da Família (USF) –Fábio Júnior. A viagem será realizada por via terrestre, e o veículo utilizado será caminhonete
S10, placa THI7H76 (oficial). No período de 21/12/2024 à 21/12/2024.

JONATHAN PACHECO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:E7FB32CE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 13/12/2024. Edição 3876
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

30/05/2025, 14:05 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E7FB32CE/03AFcWeA6NIWJGil41YMU_UImWLemu5O97cpY3ufJqYRz9MFIqxY3QG7Zw9-Mh… 1/1